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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519048P

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit EZ5 SOLAR PARTNER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Vaso Pasha”, Pasuria me Nr.3/64+1-
7/2, Zona Kadastrale 8270 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Në mënyrë më 
specifike, Shoqëria do të mund të kryejë: a) Projektim, 
ndërtim dhe zhvillim të veprave civile, industriale dhe 
infrastrukturore.  b) Ndërtim, instalim dhe mirëmbajtje të 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike nga burime të 
rinovueshme, përfshirë energjinë diellore (fotovoltaike).  c) 
Investime në ndërtimin dhe operimin e parqeve fotovoltaike 
dhe impianteve të tjera të energjisë së pastër.  d) Prodhim, 
tregtim dhe furnizim të energjisë elektrike në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.  e) Shërbime inxhinierike, konsulencë 
teknike dhe menaxhim projektesh në fushën e ndërtimit dhe 
energjisë. Import-eksport dhe tregtim i pajisjeve dhe 
materialeve të ndërtimit dhe energjisë diellore. f) Për 
realizimin e qëllimeve të saj, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprim ose transaksion, qoftë lidhur me pasuritë e luajtshme 
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dhe të paluajtshme, qoftë me aktivitete tregtare, financiare 
ose ligjore, të nevojshme ose të dobishme për ushtrimin e 
objektit të saj. Shoqëria mund të kryejë kërkime të tregut, 
organizojë rrjete tregtare, nënshkruajë kontrata agjencie, të 
marri dhe të japi agjenci, komisione, përfaqësime dhe 
mandate. Shoqëria mund të kryejë për shoqëritë me kuota në 
pjesëmarrje dhe të lidhura shërbime tekniko – administrative 
dhe koordinimi, shërbime promovimi dhe marketingu dhe 
çdo aktivitet për zgjidhjen e problemeve në fushën 
administrative. Së fundi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, duke përfshirë operacione mbi pasuritë e 
luajtshme, të paluajtshme dhe hipotekore, operacione 
financiare dhe kredimarrje, si dhe të japë garanci për llogari 
të tretëve. Shoqëria mund të blejë, shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të ketë pjesëmarrje në 
shoqëri, ente apo konsorciume, të themeluara ose në 
themelim, që kanë objekt të ngjashëm ose funksional për 
arritjen e qëllimeve të saj. Në përgjithësi, Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm ose të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të saj. 
Edmond Ademaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2026 Deri: 13/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Ademaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EZ5 SOLAR PARTNER
E-Mail: info@ez-5energy.com  
Telefon: 0698001240  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584540-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD77558E-006D-4232-9CB4-0CED6BDA9990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA0CD1B-E077-4F87-B013-98EED6BAB1AC

